

IL CAFÉ AFTERNOON TEA 3,600

イル・カフェ アフタヌーンティー

Mini cheeseburger
ミニチーズバーガーArancino
アランチーノOrecchiette fritter with gorgonzola cheese
カボチャと栗のキッシュQuiche with pumpkin and chestnut
オレキエッテのフリット、ゴルゴンゾーラチーズCaserecce with black olives, capers and basil
カゼレッツェ 黒オリーブとケイパー、バジルTiramisù
ティラミスLemon tart
レモンタルトMango jelly
マンゴーゼリーBulgari chocolate gem
ブルガリ チョコレート・ジェムCoffee, Tea or Chocolate drink
コーヒー、紅茶又はチョコレートドリンク

アレルギー特定原材料等：小麦、卵、乳、豚肉、ゼラチン、大豆、海老

DOLCE SET

ドルチェセット

La dolce vita with raspberry and chocolate
ラ・ドルチェヴィータ
ラズベリーとチョコレート 2,500Chocolate and orange cake
チョコレートとオレンジのケーキ 2,000Yogurt mousse
ヨーグルトムース 2,000Tiramisù
ティラミス 2,000Lemon tart with lemon sorbet
レモンのタルトとレモンのソルベ 2,000White chocolate mousse with caramel sauce
ホワイトチョコレートムース
キャラメルソース 2,000Selection of homemade gelato and sorbet
自家製ジェラートとソルベ 2,000Coffee or Tea
コーヒー又は紅茶

アレルギー特定原材料等：小麦、卵、乳、牛肉、豚肉、ゼラチン、大豆

IL CIOCCOLATO DEGUSTAZIONE

ブルガリ チョコレート・ジェムズセット

Chocolate gems 2
チョコレート・ジェムズ2種と
コーヒー又は紅茶 2,300Chocolate gems 3
チョコレート・ジェムズ3種と
コーヒー又は紅茶 3,000Chocolate gems 2
チョコレート・ジェムズ2種と
グラススパークリングワイン 3,000Chocolate gems 3
チョコレート・ジェムズ3種と
グラススパークリングワイン 3,500

アレルギー特定原材料等：小麦、乳、ゼラチン、大豆、オレンジ、桃

Coffee コーヒーBlended Coffee 900
ブレンドコーヒーEspresso 900
エスプレッソCappuccino 900
カプチーノCaffè Latte 900
カフェラテ**Tea 紅茶**Flowery Earl Grey 1,000
フラワリーアールグレイGolden Assam 1,000
ゴールデンアッサムThunderbolt Darjeeling 1,000
サンダーボルトダーズリンLemon Verbena 1,000
レモンヴェルベナ**Decaffeinated Tea 紅茶カフェインフリー**Inverno Blend 1,000
インベルノブレンドChamomile Flower 1,000
カモミールフラワーMountain Berry 1,000
マウンテンベリーHerbal Spiced Chai 1,000
ハーバルスパイスチャイ